АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2016

     № 708

    г. Новошахтинск

Об утверждении  актуализированной Схемы

водоснабжения и водоотведения города Новошахтинска

Ростовской области на период 2013 – 2028 гг.

         Рассмотрев проект актуализированной  Схемы водоснабжения и водоотведения города Новошахтинска Ростовской области на период 2013 – 2028 гг., в                  соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782  «О схемах водоснабжения и водоотведения», в целях реализации Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новошахтинска на 2012 – 2020 гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  актуализированную Схему водоснабжения и водоотведения города Новошахтинска Ростовской области на период 2013 – 2028 гг.
2. Передать утверждённый проект актуализированной Схемы водоснабжения и водоотведения города Новошахтинска Ростовской области на период 2013 – 2028 гг. на постоянное хранение в муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства» (Сикач Л.В).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта  Солоницина М.В.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин
Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»